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Badis bengalski-dario dario
Cena brutto 16,90 zł

Cena netto 16,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Badis bengalski-dario dario

Opis

Nazwa łacińska: Dario dario
Rodzina: Badidae

       Gatunek ten zaliczono do grupy ryb labiryntowych (rodziny Gourami) dla ułatwienia identyfikacji. W rzeczywistości ma z nimi daleki związek
poprzez odległego przodka, z którego wywodziły się wskazane rodziny.

      Pochodzenie: Ryba pochodzi z Azji. Występuje głównie w Indiach w dorzeczu rzeki Brahmaputra. Zamieszkuje czyste, małe rzeki o podłożu
piaszczystym lub żwirowym z gęstą roślinnością. W siedliskach tego gatunku można zobaczyć takie popularne rośliny akwariowe jak Vallisneria,
Hygrophilia, Limnophila, Rotala, Ottelia i inne.

To bardzo małe ryby. Wielkość dorosłych samców rzadko przekracza 2 cm, a samic 1,5 cm Oprócz wielkości samce wyróżniają się
jaskrawoczerwonym ubarwieniem z niebieską pionową pigmentacją po bokach. Niebieski jest również obecny na płetwach. Samice są koloru
szarego.

     Ze względu na swój rozmiar Badis nie będzie w stanie żyć z dużymi i agresywnymi rybami. Relacje wewnątrzgatunkowe są podobne do tych
u ryb z rodzaju Betta czyli bojowników. Samce są do siebie wrogo nastawione i w małych zbiornikach z pewnością będą urządzać potyczki o
terytorium i samice. Z tego powodu zaleca się pozyskanie jednego samca w towarzystwie kilku samic. Dopuszczalne jest trzymanie kilku grup
samców w przestronnych akwariach o dobrze zaplanowanej aranżacji.

     Pojemność akwarium wynosi od 40 litrów. Temperatura: 18-26°C;  Wartość pH - 6,5-8,5;  Twardość wody - 5–20 dGH; Rodzaj podłoża: 
dowolne miękkie Oświetlenie: przyciemnione. Nieznaczny ruch wody; Wielkość ryby: do 2 cm; Pokarm: dowolny; Należy zauważyć, że Badis jest
podatny na otyłość, gdy karmi się ochotkami, co z kolei zwiększa ryzyko choroby.Temperament - spokojny

    W małym akwarium ryby trzymamy w parze samiec / samica lub w haremie. Dla małej grupy ryb w ilości 3-4 osobniki wystarczy akwarium o
pojemności 40 litrów lub więcej. Przydatnym dodatkiem są naturalne korzenie i liście niektórych drzew.
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